'Pref(iillra df. Úâo ]oéC dod Ca~ttpod

é.Jtado df. cSâo 1>auLo

LIVRO N9

DECRETO N2 9214/97
de 17 de março de 1997

FLS. NO

DispÕe sobre a denominação de Unidade
Especializada de Saúde .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do
artigo 93, da Lei Orgânica do Município, e considerando o que consta
do PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ 024715-5/96,

D E C R E T A:

Art. 12. Fica denominada Centro de Referência
Especializada em Saúde Ocupacional - CRESO - a Unidade Especializada
de Saúde localizada na avenida Tívo1i n2 236, Vila Bethania.

Art. 22. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

Prefeitura Munic · pal de São José dos Campos,
17 de março de 1997.

é~~ernan e
'

C3fe~~
_Eutálio J. Porto de Olivei~

Consultor Legislativo

Quintina D~.F~~ominguez
Secretári~}d~ ~

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, dias do mês de
março do ano de mil novecentos e

~~~~~-

unato Júnior
Divisão de Formalização e Atos